1. Rievocazione Storica CHIASSO - PEDRINATE

Auto Moto Club Generoso

~—

FILCr.-A.S.D.
CRONOLOGICO DELLA PROVA DI PRECISIONE G 2 cronamaisi COMQ
GARA 2

ORD NUM S 1°CONDUTTORE NAZ 2°CONDUTTORE NAZ  VETTURA DC SCUDERIA T.IMP. ENTRATA USCITA T.EFF. SCARTO PEN
1 111 HARRI P. Sul MOTO GUZZI GAMBALUNGHI 1 4'30.00 |15:32'46.60 15:36'34.43 3'47.83a 42.17 42
2 112 KAUFMANN J. Sul MOTO GUZZI CONDOR 1 4'30.00 |15:33'06.78 15:35'36.47 2'29.69a 2'00.31 120
3 113 MULLER T. Sul SCOTTTT 1 4'30.00 |15:33'24.78 15:36'35.94 3'11.16a 1'18.84 78
4 114 AMREIN K. Sul TRIUMPH GRANDPRIX 1 4'30.00 |15:33'43.10 15:36'41.92 2'58.82a 1'31.18 91
5 115 GYGAX L. Sul SUNBEAM 90 1 4'30.00 |15:34'02.46 15:37'13.52 3'11.06a 1'18.94 78
6 116 PAGANI L. Sul BSA M20 1 4'30.00 |15:34'20.89 15:39'05.82 4'44 .93 r 14.93 14
7 118 HARTMANN N. Sul RUDGE ULSTER 1 4'30.00 |15:34'41.11 15:37'43.58 3'02.47a 1'27.53 87
8 119 SCHMID J. Sul GILERA 8 BULLONI 1 4'30.00 |15:35'01.45 15:39'05.82 4'04.37a 25.63 25
9 201 GANDOLA L. ITA MOTOBI 2 4'30.00 |15:35'20.81 15:38'49.04 3'28.23a 1'01.77 61
10 203 MARTINENGHI A. SUI SUZUKI XR05 2 4'30.00 |15:35'41.78 15:38'13.29 2'31.51a 1'58.49 118
11 204 PIFFARETTI A. ITA MOTO MORINI SETTEBELLO 2 4'30.00 |15:36'02.33 15:38'53.52 2'51.19a 1'38.81 98
12 205 SALVATORE R. ITA MOTOBI COMPETIZIONE 2 4'30.00 |15:36'22.46 15:39'08.39 2'45.93a 1'44.07 104
13 206 VEDDER D. GER BENELLI 125 SS 2 4'30.00 |15:36'42.78 15:40'36.45 3'53.67a 36.33 36
14 207 HOWALD E. Sul SUZUKI T20 2 4'30.00 |15:37'04.96 15:40'24.81 3'19.85a 1'10.15 70
15 208 SECCHI M. ITA MOTOBI 250 SS 2 4'30.00 |15:37'22.12 15:40'30.35 3'08.23a 1'21.77 81
16 209 TENCONI A. ITA AERMACCHI ALA D'ORO 2 4'30.00 |15:37'42.60 15:40'36.45 2'53.85a 1'36.15 96
17 210 BOLDINI G. Sul AERMACCHI 2 4'30.00 |15:38'00.16 15:40'55.13 2'54.97a 1'35.03 95
18 211 MULLER R. Sul BMW R60/5 2 4'30.00 |15:38'22.36 15:41'34.54 3'12.18a 1'17.82 7
19 212 TRESOLDI A. Sul NORTON MANX 2 4'30.00 |15:38'42.22 15:42'37.64 3'55.42a 34.58 34
20 214 CAPPELLINI F. ITA HONDA CR 450 2 4'30.00 |15:39'01.08 15:41'31.78 2'30.70a 1'59.30 119
21 215 CAVERZASIO G. SuUI TRIUMPH ROB NORTH 2 4'30.00 |15:39'23.50 15:41'55.32 2'31.82a 1'58.18 118
22 216 MASCETTI G. ITA MOTO MORINI TRESETTE 2 4'30.00 |15:39'42.03 15:43'17.86 3'35.83a 54.17 54
23 217 BIRCHER W. Sul DUCATI DESMO MK 3 2 4'30.00 |15:40'01.94 15:43'43.05 3'41.11a 48.89 48
24 218 MINOLA G. ITA AERMACCHI ALA VERDE 2 4'30.00 |15:40'22.31 15:43'10.27 2'47.96a 1'42.04 102
25 220 ZUBAN S. ITA NORTON MANX 2 4'30.00 |15:40'43.37 15:43'26.29 2'42.92a 1'47.08 107
26 221 TETTAMANTIG. ITA SUZUKI T250 2 4'30.00 |15:41'00.32 15:43'31.92 2'31.60a 1'58.40 118
27 224 GORIAN D. SLO MATCHLESS G50 2 4'30.00 |15:41'20.93 15:43'44.49 2'23.56a 2'06.44 126
28 225 BALZAROTTI A. ITA DUCATI DERIVATA 2 4'30.00 |15:41'44.02 15:44'41.72 2'57.70a 1'32.30 92
29 226 BONARDI F. Sul MINARELLI CORSA 2 4'30.00 |15:42'00.54 15:44'56.52 2'55.98a 1'34.02 94
30 227 PERI A. ITA DUCATI NCR 2 4'30.00 |15:42'41.27 15:45'11.15 2'29.88a 2'00.12 120
31 230 MELI S. ITA MALANCA CORSA 2 4'30.00 |15:42'22.15 15:46'33.36 4'11.21a 18.79 18
32 231 FRIGERIO A. ITA MOTO GUZZI BICILINDRIC 2 4'30.00 |15:43'02.12 15:45'43.74 2'41.62a 1'48.38 108
33 233 MACCHI M. Sul GILERA SATURNO PIUMA 2 4'30.00 |15:43'21.21 15:46'13.01 2'51.80a 1'38.20 98
34 234 MACCHI M. Sul MATCHLESS G 50 2 4'30.00 |15:43'43.14 15:47'18.36 3'35.22a 54.78 54
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1°CONDUTTORE

CORNOR.
ANELLI R.
PARILLO G.
DELCO'C.
CANONICAE.
GRASSI M.
SASSI G.
CAGLIANI A
LEONCE C.J.
PAPARIELLO A.
SPECCHI V.
BARZAGHI N.
CAREGGI M.
CERESA M.
CHINOTTI G.
REGAZZONI E.
MOLTENI A.
PASOLINI S.R.
BERNASCONI R.
TETTAMANTI C.
MERONI E.
ZACCHEO A.
VALLI A.
TESTONI A.
SASSO A.
ZANOTTA G.
CRIPPA M.
BONETTI K.M.
AURER H.
PIATTI L.
GUNZ J.
MOLTENI C.
STUCKLER K.
KUTZER H.
NACHBAUR C.
CARUSO C.
DESCHER N.
ROBUSTELLI L.
PASINI R.
CRESPI A.
SCANZI F.
MOROSOLI E.

NAZ
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Sul
Sul
Sul
Sul
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FRA
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Sul
Sul
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Sul
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ITA
ITA
ITA
Sul
Sul
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AUT
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AUT
ITA
AUT
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Sul
Sul

2°CONDUTTORE

NAZ

VETTURA

MATCHLESS G 50

DC

2

MV AGUSTA GP 3 CILINDR 2
MOTO MORINI CORSARO 2

SUZUKI TITAN CORSA

3

MORBIDELLI MBA COMPETI 3

EGLI EVK

HONDA RICKMAN
MALANCA 125 2CS
HONDA BOB HANSEN
SUZUKI TITAN
YAMAHA RD
MINARELLI CORSA
YAMAHATZ C
HONDA SS

WwWwwwwwwwow

HONDA SAMOTO CB 400 SS 3

HONDA CORSA
BENELLI 2C

HONDA CB500T
E.M.C COMPETIZIONE
TECNOMOTO 50 GP
SUZUKI RC.01
SUZUKI X7
YAMAHA TD3
SUZUKI SAIAD 250
BULTACO

MOTOBI SS

HONDA COMPETIZIONE
MOTO GUZZI 850GT
DUCATI 900SS
YAMAHA RD

BSA ROB NORTH
MOTO MORINI TT3
BMW DAYTONA
BENELLI CORSA
BMW MARTINI
HONDA FOUR
HONDA FOUR

WWWwwWwwwwwwowowowowwowwowowwowowow

MINARELLI COMPETIZIONE 3
MOTO GUZZI PROTOTIPO 3

PATON BIMOTA
YAMAHA RD 350
KAWASAKI ZXR

AW w

SCUDERIA

T.IMP.

4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00

ENTRATA

15:44'02.05
15:44'22.03
15:44'42.72
15:45'01.92
15:45'42.20
15:4521.76
15:46'01.14
15:46'40.91
15:46'22.16
15:47'01.38
15:47'21.81
15:47'42.09
15:48'01.86
15:4821.91
16:12'02.58
16:11'37.85
16:13'21.81
16:14'41.76
16:14'03.04
16:12'30.65
16:14'20.92
16:16'23.42

16:15'01.71
16:17'21.11
16:13'03.56
16:15'45.69
16:13'41.55
16:16'04.09
16:16'42.86
16:17'01.47
16:15'23.26
16:17'42.70

16:18'01.03
16:1821.39
16:18'40.70
16:12'44.65
16:19'02.63
16:19'22.86
16:19'43.61
16:20'02.56

USCITA

15:46'53.89
15:47'09.14
15:47'39.47
15:47'23.46
15:48'33.23
15:47'51.28
15:48'34.12
15:49'25.26
15:48'41.74
15:49'37.81
15:50'02.03
15:50'32.96
15:50'46.17
15:50'53.87
16:14'45.49
16:14'10.81

16:17'23.85
16:16'55.74
16:15'12.01
16:16'49.51
16:20'01.63

16:17'40.80
16:20'08.68
16:16'47.57
16:18'18.00
16:16'22.78
16:18'52.42
16:19'11.60
16:19'45.41
16:19'11.60
16:20'56.02

16:20'50.69
16:20'52.11
16:20'58.20
16:15'36.10
16:21'52.59
16:22'21.50
16:22'09.46
16:22'20.82

T.EFF.

2'51.84a
2'47.11a
2'56.75a
2'21.54a
2'51.03a
2'29.52a
2'32.98a
2'44.35a
2'19.58a
2'36.43a
2'40.22a
2'50.87a
2'44.31a
2'31.96a
2'42.91a
2'32.96a
21'10.00r
2'42.09a
2'52.70a
2'41.36a
2'28.59a
3'38.21a
21'10.00r
2'39.09a
2'47.57a
3'44.01a
2'32.31a
2'41.23a
2'48.33a
2'28.74a
2'43.94a
3'48.34a
3'13.32a
21'10.00r
2'49.66a
2'30.72a
2'17.50a
2'51.45a
2'49.96a
2'58.64a
2'25.85a
2'18.26a

SCARTO PEN
1'38.16 98
1'42.89 102
1'33.25 93
2'08.46 128
1'38.97 98
2'00.48 120
1'57.02 117
1'45.65 105
2'10.42 130
1'53.57 113
1'49.78 109
1'39.13 99
1'45.69 105
1'58.04 118
1'47.09 107
1'57.04 117
16'40.00 1000
1'47.91 107
1'37.30 97
1'48.64 108
2'01.41 121
51.79 51
16'40.00 1000
1'50.91 110
1'42.43 102
45.99 45
1'57.69 117
1'48.77 108
1'41.67 101
2'01.26 121
1'46.06 106
41.66 41
1'16.68 76
16'40.00 1000
1'40.34 100
1'59.28 119
2'12.50 132
1'38.55 98
1'40.04 100
1'31.36 91
2'04.15 124
2'11.74 131
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403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
501
502
503
504
505

1°CONDUTTORE

BONARDI P.
REZZONICO S.
PANIZZA E.
ZANINI L.
TAGLIABUE G.
CAGLIANI A

MALINVERNO M.

VENOSTA A.
COLOMBO E.
RONZONI G.
TESTONI G.
CAPUTO R.
BELTRAMI M.
PETRAGLIO A.
VALLE L.
GRANDI E.
CASANOVA R.
GOTTINI G.
ASNAGHI L.
BOLLIGER H.
ZANELLA P.
KAUFMANN K.
BASSI R.
POZZOLI A.

NAZ

Sul
Sul
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
Sul
Sul
Sul
ITA
Sul
Sul
ITA
ITA
Sul
Sul
Sul
Sul
ITA

2°CONDUTTORE

OSWALD P.
CAMPONOVO G.

BASSI MEREGALLI

RONCHETTI M.

NAZ

VETTURA

SUZUKI RG GAMMA
YAMAHA TZ B
SUZUKI RGV
YAMAHA TZ
SUZUKI RG

HONDA SUPERMONO
YAMAHA RD 500 GP
HONDA RS

SUZUKI RG GAMMA
YAMAHA TZ
HONDA RS

HONDA RC30
HONDA RS125R
HONDA RS125R
SUZUKI RG GAMMA
MBA VR

YAMAHA OW01
SUZUKI RG GAMMA
MOTO GUZZI T 5
BMW KNEELER
KAWASAKI PEDRINI

4
4
4
4
4
3
3
4
4
4
4
4
4
4
4
3
4
4
3
5
5

DC

MORGAN THREEWHEELER 5

BMW PMC RACING
SEYMAZ SIDE

5
5

SCUDERIA

T.IMP.

4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00
4'30.00

ENTRATA

16:20'23.13
16:20'49.90
16:21'04.57
16:21'22.07
16:21'41.98
16:22'01.40
16:22'20.64
16:22'39.82
16:23'01.79
16:23'20.76
16:23'40.78
16:24'01.56
16:24'21.72
16:24'41.30
16:25'00.89
16:25'21.51
16:25'42.16
16:26'01.96
16:26'21.42
16:26'42.75
16:27'21.60
16:28'02.68
16:28'29.11
16:27'41.33

USCITA

16:23'15.02
16:23'17.04
16:23'25.02
16:24'11.06
16:24'13.30
16:24'19.21
16:24'36.49
16:24'51.43
16:25'23.66
16:25'35.22
16:25'49.41
16:26'31.38
16:27'16.80
16:26'59.63
16:27'24.24
16:27'45.36
16:28'00.63
16:28'32.68
16:28'57.90
16:29'52.95
16:29'52.95
16:30'30.25
16:31'56.43
16:30'06.39

T.EFF.

2'51.89a
2'27.14a
2'20.45a
2'48.99a
2'31.32a
2'17.81a
2'15.85a
2'11.61a
2'21.87a
2'14.46a
2'08.63a
2'29.82a
2'55.08a
2'18.33a
2'23.35a
2'23.85a
2'18.47a
2'30.72a
2'36.48a
3'10.20a
2'31.35a
2'27.57a
3'27.32a
2'25.06a

SCARTO

1'38.11
2'02.86
2'09.55
1'41.01
1'58.68
2'12.19
2'14.15
2'18.39
2'08.13
2'15.54
2'21.37
2'00.18
1'34.92
2'11.67
2'06.65
2'06.15
2'11.53
1'59.28
1'53.52
1'19.80
1'58.65
2'02.43
1'02.68
2'04.94

PEN

98
122
129
101
118
132
134
138
128
135
141
120

94
131
126
126
131
119
113

79
118
122

62
124
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